

## دانشجویان جبهه دوم خرداد به خاتمی پشت خواهند کرد!

تعداد از دانشجویان جبهه دوم خرداد و مستقل، در روز یکشنبه این هفته در دانشگاه امیر کبیر گرد آمده و به فضای «انسداد سیاسی» موجود اعتراض کردند. در قطعنامه پایانی این تجمع اعتراضی آمده است: «اقتدار گرایان، با ترتیب دادن اقداماتی از قبیل ترور، تهاجم، سرکوب و قتل‌های دامنه دار و زنجیره ای از پیگیری مطالبات مردم و تئوریزه نمودن خشونت، جهت برخورد با اصلاح طلبان و سرکوب جنبش دانشجویی، ایجاد انسداد سیاسی را دنبال کرده اند.»

این قطعنامه می افزاید که: «استراتژی سرکوب جنبش دانشجویی در روزهای اخیر با شدت بیشتری دنبال می شود، بنابراین، پیش بینی و آمادگی در برابر این اقدامات، در دستور کار انجمن های اسلامی دانشجویان قرار دارد.» سخنرانان این تجمع اعتراضی، چند تن از افراد سرشناس جبهه دوم خرداد بودند.

در پی این گردهمایی اعتراضی، یکی از روزنامه های دانشجویی به نام «ریای آزادی» که در دانشگاه امیرکبیر منشر می شود به خاتمی اخطار داد که اگر از جنبش دانشجویی حمایت نکند، این جنبش به طور فعال در انتخابات دوره بعد شرکت نخواهند کرد. این نشریه با محکوم کردن خاتمی بخاطر خالی کردن پشت گروههای وابسته به جبهه دوم خرداد می نویسد: «متأسفانه در این مدت، آقای خاتمی به جای شفافیت بیشتر و ارائه گزارش به ملتی که به قول خودش ایشان اربابان این مملکت هستند، دست به لابی های پشت پرده زده است ولی این به معنی آن نیست که دیگر عملکرد مثبت ایشان را در روابط بین الملل و... نفی کنیم ولی این را بازگو کنیم که اگر آقای خاتمی در انتخابات شفاف تر عمل نکند و شعارهای خود را با افکار عمومی و اکثریت مردم همگام نسازد، مردم هم حضور کمتری در این انتخابات خواهند داشت و چه بسا که جنبش دانشجویی به طور فعال و اکتیو در این انتخابات شرکت نکند.»

«ریای آزادی» می افزاید: به آقای خاتمی متذکر می شویم که باید با تمام توان از فعال ترین عضو جنبش دانشجویی (علی افشاری) حمایت نماید و این اخطار را به آقای خاتمی می دهیم که اگر از جنبش دانشجویی حمایت ننماید و در مورد مسائل سیاسی و صنفی برای بعضی مقاصد کوتاه مدت بگذرد، جنبش دانشجویی عقد اخوتی با او نبسته و عملکرد دانشجویان در انتخابات ۸۰ بسیار کم رنگتر خواهد بود.

## تحصن دانشجویان آموزشکده فنی دیپاح همدان

در اعتراض به کمبود امکانات آموزشی و رفاهی، تعداد زیادی از دانشجویان آموزشکده فنی دیپاح همدان، از سه روز پیش از رفتن به سر کلاسهای درس صرف نظر کرده و دست به تحصن زدند. این آموزشکده علاوه بر کمبود شدید کامپیوتر با معضل استادان کم سواد و بی تجربه روبرو است.

## دانشجویان دانشگاه رازی کرمانشاه اعتصاب غذا کردند

گروهی از دانشجویان دانشکده کشاورزی کرمانشاه، در اعتراض به وضعیت بد غذا و برخورد غیر انسانی مسولان تغذیه، مجددا دست به اعتصاب غذا زدند. این اعتراضات از هفته پیش آغاز و همچنان ادامه دارد.